quinta-feira, 6 de fevereiro de 2020  |  Ano X - Edição nº 00821 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central
Convite

GABINETE DO PREFEITO

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO CARTA CONVITE N.º 001/2020

EMPRESA VENCEDORA: MARCOS ANTONIO DOS SANTOS SERVIÇOS ME,

OBJETO

CARTA CONVITE Nº 001/2020

R$ 114.226,00 (CENTO E QUATORZE MIL, DUZENTOS E VINTE E SEIS REAIS)

R$ 58.191,00 (CINQUENTA E OITOMIL, CENTO E NOVENTA

E UM REAIS)

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

25BA3E57D6BD8A7E4B7BCD749E30D6D5

Prefeitura Municipal de Central

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 75/2020

CONTRATADA: MARCOS ANTONIO DOS SANTOS SERVIÇOS ME,

CARTA CONVITE N.º 001/2020

16/01/2020

OBJETO

R$ 58.191,00 (CINQUENTA E OITO MIL,

CENTO E NOVENTA E UM REAIS)

16/01/2020 À 28/02/2020

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

25BA3E57D6BD8A7E4B7BCD749E30D6D5

Prefeitura Municipal de Central

GABINETE DO PREFEITO 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 74/2020

CONTRATADA: MARCOS ANTONIO DOS SANTOS SERVIÇOS ME,

CARTA CONVITE N.º 001/2020

16/01/2020

OBJETO

R$ 114.226,00 (CENTO

E QUATORZE MIL, DUZENTOS E VINTE E SEIS REAIS)

16/01/2020 À 28/02/2020,

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

25BA3E57D6BD8A7E4B7BCD749E30D6D5